
 

VALSTYBIN ĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANS Ų MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 
 
 

ĮSAKYMAS  
DĖL VALSTYBIN ĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2008 M. VASARIO 1 D. ĮSAKYMO NR. VA-12 
„DĖL PAŽENKLINT Ų LIETUVOS RESPUBLIKOS BANDEROL ĖMIS AKCIZAIS 
APMOKESTINAM Ų PREKIŲ IŠVEŽIMO LEIDIMO IŠDAVIMO“ PAKEITIMO 

 
2014 m.               d. Nr. VA- 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 
įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 17 punktu ir 18.11 papunkčiu, 

1. P a k e i č i u  Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos viršininko 2008 m. vasario 1 d. įsakymą Nr. VA-12 „Dėl Paženklintų Lietuvos 
Respublikos banderolėmis akcizais apmokestinamų prekių išvežimo leidimo išdavimo“ ir išdėstau jį 
nauja redakcija: 

„VALSTYBIN ĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANS Ų MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL PAŽENKLINT Ų LIETUVOS RESPUBLIKOS BANDEROL ĖMIS AKCIZAIS 

APMOKESTINAM Ų PREKIŲ IŠVEŽIMO LEIDIMO IŠDAVIMO  
 

Vadovaudamasis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. 
įsakymu Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 18.11 papunkčiu, 

t v i r t i n u  pridedamas: 
1. Paženklintų Lietuvos Respublikos banderolėmis akcizais apmokestinamų prekių išvežimo 

leidimo išdavimo taisykles; 
2. Prašymo leisti išvežti Lietuvos Respublikos banderolėmis paženklintas prekes AKC404 

formą; 
3. Sprendimo dėl leidimo išvežti Lietuvos Respublikos banderolėmis paženklintas akcizais 

apmokestinamas prekes suteikimo / nesuteikimo / panaikinimo FR1033 formą.“ 
 
2. N u s t a t a u, kad įsakymas įsigalioja  nuo 2015 m. sausio 1 dienos. 

 
Viršininko pavaduotojas,  
atliekantis viršininko funkcijas 

 
Dainoras Bradauskas

 
Parengė 
Aurika Bukauskaitė 


